

WAŻNE! Komunikat Dyrektora Szpitala Powiatowego w Limanowej

Kolejne dni przynoszą coraz gorsze informacje na temat liczby osób, u których stwierdzono koronawirusa. Epidemiolodzy są zgodni, iż koronawirus jest szczególnie groźny dla osób z obniżoną odpornością, a zatem przede wszystkim osób starszych, cierpiących na inne choroby, w tym przewlekłe. Stąd konieczna jest szczególna ochrona osób hospitalizowanych w limanowskim szpitalu. Szpital zdecydował się z dniem 12 marca br. wprowadzić dalsze obostrzenia dotyczące odwiedzin chorych. Co do zasady obowiązywać będzie zakaz odwiedzin, poza wypadkami absolutnie nadzwyczajnymi. Wówczas wejście na oddział szpitalny będzie możliwe wyłącznie dla pojedynczych osób, które po przeprowadzeniu wywiadu i badania temperatury ciała uzyskają pozwolenie lekarza. Prosimy o zrozumienie powagi sytuacji. Jedna zakażona osoba, która pojawi się z zewnątrz w szpitalu może stanowić śmiertelne zagrożenie dla wszystkich pacjentów i skutkować zamknięciem Szpitala.

Pamiętajcie Państwo także o zaleceniach na wypadek gdy zauważycie u siebie lub innych objawy wskazujące na możliwość zarażenia. Gorączka, kaszel, duszności, przebywanie w miejscowościach lub krajach, w których występują przypadki zarażenia koronawirusem to powinien być dla nas sygnał do podjęcia odpowiednich czynności. Jeśli taka sytuacja występuje:

1. należy skontaktować się z Sanepidem (Inspekcja Sanitarna) – tel.
 - pn-pt godz. 7:30 -14:00 pod numerem tel.: 18/33 72 101 wew. 309
 - pozostałe godziny i dni wolne od pracy pod numerem tel.: 790 385 968, 606 127 362, 606 721 799.

2. nie NALEŻY udawać się do poradni lub najbliższego SOR szpitala – w takich miejscach nie dość, że nie uzyskamy pomocy to jeszcze spowodujemy ogromne zagrożenie dla innych pacjentów, gdyż przychodnia, SOR czy oddział szpitalny będą musiały zostać zamknięte, a osoby tam przebywające poddane kwarantannie.

3. Sanepid udzieli nam informacji jak należy dalej postępować – gdzie i w jaki sposób się zgłosić aby nie stwarzać zagrożenia dla innych osób

Jeżeli boimy się o swój stan zdrowia z uwagi na nasilenie objawów i uważamy, że nie możemy czekać na zalecenia Sanepidu wówczas powinniśmy, korzystając z indywidualnego transportu (aby nie zarażać innych), zgłosić się do oddziałów zakaźnych. Ich lista jest publikowana w internecie, m.in. na stronie Wojewody Małopolskiego czy Sanepidu. Na naszym terenie oddziały zakaźne znajdują się w szpitalach w Nowym Sączu, w Myślenicach. W Krakowie oddziały zakaźne są w szpitalach: Uniwersyteckim (ul. Jakubowskiego 2), im. Żeromskiego (os. Na Skarpie 66), im. Jana Pawła II (ul Prądnicza 80).

Bądźmy odpowiedzialni i traktujmy zagrożenie poważnie. Tylko wówczas jesteśmy w stanie opanować zagrożenie, które ta choroba niesie dla nas i dla naszych bliskich.

źr.: Szpital Powiatowy w Limanowej